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سالگی   3پروگرام رشد مشترک ما از اعضا در دوران بارداری، پس از زایمان و ھمچنین از اطفال از زمان تولد الی 
پروگرام  ارائھ می شود. بیاموزید کھ چگونھ  Partnershipحمایت می کند. این پروگرام بھ صورت رایگان برای اعضای 

 رشد مشترک می تواند بھ شما کمک کند. 
 ویژگی ھای پروگرام رشد مشترک: 

 $ کارت تحفھ دریافت کنید! 50الی    – پروگرام دوران حاملگی  
$ برای دریافت 25این پروگرام مراقبت ھای پیش از زایمان را در مراحل اولیھ تشویق می کند. اعضا یک کارت تحفھ  

الی زمان   27بین ھفتھ ھای    Tdap$ دیگر برای دریافت واکسین 25دوران حاملگی و یک کارت تحفھ  واکسین آنفلوآنزا در  
 زایمان دریافت می کنند. بھ محض اینکھ متوجھ شدید حاملھ استید، با ما تماس بگیرید تا عضو شوید.

 شما ھمچنان موارد ذیل را دریافت خواھید کرد: 
 تماس خوش آمدگویی پس از ارجاع  •
 تماس پیگیری در طول پروگرام 3الی  •
معلومات در مورد مزایای مشاور حاملگی   •

 (دولا) 

 $ کارت تحفھ دریافت کنید! 100الی    – پروگرام پس از زایمان  
این پروگرام از بازدیدھای پس از زایمان و ملاقات ھای صحت نوزاد حمایت می کند. اعضا برای ھر دو معاینھ پس از  

$ دریافت خواھند کرد (در مجموع  50روز پس از زایمان انجام می شود، یک کارت تحفھ    84الی    7زایمان خود کھ بین  
100$  .( 

 شما ھمچنان موارد ذیل را دریافت خواھید کرد: 
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 حمایت برای ویزیت ھای دوران حاملگی  •
 ارجاع بھ ھماھنگی مراقبت ھا   •
 آموزش صحی •

زایمان و معاینات طفل  حمایت برای معاینات پس از  •
 صحتمند 

 ارجاع بھ ھماھنگی مراقبت ھا   •
 آموزش صحی •

 تماس خوش آمدگویی پس از تولد نوزاد تان •
 تماس پیگیری در جریان پروگرام  2الی  •
 Medi-Calکمک بھ ثبت نام نوزاد تان در  •
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 $ کارت تحفھ دریافت کنید! 200الی    – پروگرام طفل صحتمند  
این پروگرام بازدیدھای منظم برای طفل صحتمند را تشویق می کند. والدین یا مراقبان برای بردن طفل خود بھ بازدیدھای  

 $ دریافت خواھند کرد:25ھدیھ ذیل، ھر کدام یک کارت 

 ماھگی   3بازدید طفل صحتمند قبل از  2 •
 ماھگی  9بازدید طفل صحتمند قبل از  2 •
 ماھگی 15-9بازدید طفل صحتمند بین   2 •
 ماھگی 30-15بازدید طفل صحتمند بین   2 •

ماھگی دریافت   24آنفولانزا را الی دوز واکسن  2والدین یا مراقبان اگر نوزادشان ھمھ واکسین ھای مورد نیاز از جملھ 
$ اضافی منحیث کارت تحفھ دریافت کنند . باید یک ریکارد واکسیناسیون بھاداره صحت جمعیت  100کند می توانند 
Partnership  ارسال شود.برای ثبت نام طفل خود درPartnership ، بھ محض دریافت خدمات، با ما تماس بگیرید 

 شما ھمچنین موارد ذیل را دریافت خواھید کرد:
 یک تماس خوش آمدگویی  •
 ارجاع بھ ھماھنگی مراقبت ھا   •
 ماھگی.  30و  26، 22، 14، 7،  3تماس ھای پیگیری در  •
 پشتیبانی از ملاقات ھای طفل صحتمند و آزمایش ھا و واکسین ھای توصیھ شده.  •

 
 تماس بگیرید، از  8764-798) 855(برای کسب معلومات بیشتر یا ثبت نام در برنامھ رشد مشترک، با شماره  

 می توانند از خدمات ارتباطی کالیفرنیا با شماره   TTYبعدازظھر. کاربران  5صبح الی  8دوشنبھ الی جمعھ، ساعت  
تماس بگیرند. شما ھمچنین می توانید ذریعھ ایمیل بھ آدرس   711یا  735-2929) 800(

PopHealthOutreach@partnershiphp.org .با ما بھ تماس شوید 
 

 ندارد و مانع دریافت مراقبت ھای مورد ضرورت شما نمی شود. Partnershipاین اطلاعیھ تأثیری بالای مزایای شما در 
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